

Krycí list stavby

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Miesto: Rabča

Ks:

Zákazka: Spracoval: T, Kekeliak Dňa 19. 6. 2023

Odberateľ: Obec Rabča

IČO: 314838

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

IČO: 53666411

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	241 706,98	5 856,99	247 563,97			
PSV	221 589,68	115 295,03	336 884,71	Komplet. činnosť		0,00
MONT	138 880,77	0,00	138 880,77	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			723 329,45	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska			0,00	Sťažené podmienky dopravy		0,00
Sťažené výrobné podmienky			0,00	Horské oblasti		0,00
Prevádzkové vplyvy			0,00	Mimostavenisková doprava		0
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		723 329,45
				DPH 10% z	723 329,45	72332,95
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		795 662,40

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.1 Zateplenie objektu	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	184 571,49	0,00	184 571,49		0	
PSV	12 441,87	0,00	12 441,87	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			197 013,36	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		197 013,36
				DPH 10% z	197 013,36	19701,34
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		216 714,70

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt A1.1 Zateplenie objektu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	151 376,84	0,00	151 376,84	51,8800	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	28 644,13	0,00	28 644,13	99,6500	0,0000			
PRESUNY HMŔT	4 550,52	0,00	4 550,52	0,0000	0,0000			
Práce HSV	184 571,49	0,00	184 571,49	151,5300	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	12 441,87	0,00	12 441,87	1,6200	0,0000			
Práce PSV	12 441,87	0,00	12 441,87	1,6200	0,0000			
Celkom v EUR	197 013,36	0,00	197 013,36	153,1500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.1 Zateplenie objektu

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	216904112	Očistenie fasády tlakovou vodou	m2	1 428,395	4,97	7 099,12	0,000	0,057	
	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov z lešenia	m2	429,501	1,65	708,68	0,000	0,043	
	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien , podkladný náter - penetrácia	m2	1 428,395	2,02	2 885,36	0,000	0,3	
	622464234	Vonkajšia omietka stien SilikonTop tenkovrstvová silikónová ryhovaná s veľkosťou zrna 2 mm	m2	1 531,878	15,20	23 284,55	0,003	5,147	
	622467631	Vonkajšia omietka stien pastovitá mozaiková ozn. M, bal. 25 kg, hr. 1,6 mm	m2	71,730	26,51	1 901,56	0,005	0,355	
	62525004410	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 140 mm bez povrchovej úpravy, skrutkovacie rozperné kotvy na zateplenie hr. 220 mm	m2	1 207,890	74,75	90 289,78	0,033	39,474	
	62525017210	Systém zateplenia ostenia dverí doskami z fenolickej peny KOOLTHERM K5 hrúbky 30 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	339,530	43,52	14 776,35	0,010	3,431	
	62525017410	Systém zateplenia ostenia dverí doskami z fenolickej peny KOOLTHERM hrúbky 50 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	201,075	36,45	7 329,18	0,011	2,158	
	62525017810	Systém zateplenia sokla EPS PERIMETER hrúbky 120 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	70,506	44,00	3 102,26	0,013	0,912	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				151 376,84		51,88	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	941941031	Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1 m a výška do 10 m	m2	1 910,833	2,54	4 853,52	0,026	49,147	
	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka od 0,80 do 1,00 m, výška do 10 m	m2	3 821,666	1,60	6 114,67		0	
	941941831	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1 m výška do 10 m	m2	1 910,833	1,62	3 095,55	0,026	49,147	
	953945108	Baumit Profil hliníkový soklový	m	141,011	9,35	1 318,45	0,000	0,013	
	9539451R01	Naklapacia soklová lišta na zakladáciu soklových lišt	m	141,011	4,62	651,47		0	
	9539451R02	Profil plastový parapetný	m	265,000	7,58	2 008,70		0	
	95399615110	Plastové koncovky do omietky pre vonkajší plechový parapet 450 mm	Pár	133,000	4,00	532,00		0	
	95399617110	PCI Okenný a dverový profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	M	722,155	6,73	4 860,10	0,001	0,66	
	95399618110	PCI Rohový PVC profil so sklovláknitou armovacou tkaninou 100x100 mm	M	457,200	3,30	1 508,76	0,001	0,432	
	95399618210	PCI Rohový nadokenný PVC profil s priznanou odkvapničkou a tkaninou 100 x 100 mm	M	264,955	3,86	1 022,73	0,001	0,25	
	97807141R01	Odstránenie zateplenia pôvodného zateplenia ostenia - komplet	m2	303,305	6,50	1 971,48		0	
	97807141R01	Odstránenie zateplenia pôvodného zateplenia vr. rezania pre osadenie žaluzií	m2	34,410	7,10	244,31		0	
	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,418	10,84	47,89		0	
	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,836	7,85	69,36		0	
	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,418	17,20	75,99		0	
	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44,180	0,51	22,53		0	
	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,418	11,52	50,90		0	
	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	35,344	1,10	38,88		0	

Rozpočet Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča / A1.1 Zateplenie objektu

979089112	Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie ostatné 17 02 ..	t	4,418	30,00	132,54		0	
979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	4,418	5,50	24,30		0	
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				28 644,13		99,65	0
99	PRESUNY HMŔT							
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	151,684	30,00	4 550,52		0	
99	PRESUNY HMŔT				4 550,52		0	0
	Práce HSV				184 571,49		151,530	0
	Práce PSV							
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
271573011R01	Úprava lapača strešných splavenín pre napojenie zvodoov (výkop, vykolienkovanie, zásyp...)-komplet	kpl	1,000	136,52	136,52		0	
764711117	Oplechovanie parapety z poplastovaného Pz plechu, rš 500 mm, tmavosivá ,ozn. K3	m	260,000	20,42	5 309,20	0,004	1,079	
764721115	Oplechovanie prechodu zateplenej steny na strechu prístavby a prístrešku, rš 330 mm, tmavosivá ,ozn. K4	m	25,000	16,04	401,00	0,003	0,068	
764751113	Odkvapová rúra odtoková z poplastovaného Pz plechu D 150 mm, vr. kolien a objímok tmavosivá,ozn. K2	m	105,000	30,15	3 165,75	0,002	0,249	
764761122	Pododkvapný žľab polkruhový z poplastovaného Pz plechu R 150 mm ,vr kotlíkov a zaklapávacie žľabové háky, tmavosivá,ozn. K1	m	164,000	16,38	2 686,32	0,001	0,223	
764761232	Lindab Žľabový kotlík SOK 150 mm	kus	11,000	16,75	184,25	0,000	0,003	
998764203	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	11 108,550	0,0200	222,17		0	
764352820	Demontáž žľabu pododkvapového polkruhového rš 400 a 500 mm so sklonom do 30°	m	164,000	1,26	206,64		0	
764359810	Demontáž kotlíka kónického so sklonom do 30°	kus	11,000	1,32	14,52		0	
764454802	Demontáž odpadovej rúry kruhovej s priemerom 150 mm, vr kolien	m	105,000	1,10	115,50		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				12 441,87		1,620	0
	Práce PSV				12 441,87		1,620	0
	Celkom v EUR				197 013,36		153,150	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.6 Zateplenie strechy	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV	1 188,15	0,00	1 188,15		0	
PSV	9 383,41	33 612,81	42 996,22	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			44 184,37	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		44 184,37
				DPH 10% z	44 184,37	4418,44
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		48 602,81

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.6 Zateplenie strechy

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	693,15	0,00	693,15	0,1400	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	495,00	0,00	495,00	0,0000	0,0000			
Práce HSV	1 188,15	0,00	1 188,15	0,1400	0,0000			
Práce PSV								
POVLAKOVÉ KRYTINY	1 885,29	3 601,44	5 486,73	0,9000	0,0000			
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	3 565,77	28 455,82	32 021,59	1,4100	0,0000			
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 367,30	1 555,55	2 922,85	2,1200	0,0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	2 565,05	0,00	2 565,05	0,5100	0,0000			
Práce PSV	9 383,41	33 612,81	42 996,22	4,9400	0,0000			
Celkom v EUR	10 571,56	33 612,81	44 184,37	5,0800	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.6 Zateplenie strechy

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	62525017210	Systém zateplenia ukončenie strechy doskami z fenolickej peny KOOLTHERM K5 hrúbky 30 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	13,734	50,47	693,15	0,010	0,139	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				693,15		0,14	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	962031133	Vytvorenie otvoru v streche pre montáž tepelnej izolácie a spätné zavretie strechy - komplet	kpl	1,000	495,00	495,00		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				495,00		0	0
		Práce HSV				1 188,15		0,140	0
		Práce PSV							
712		POVLAKOVÉ KRYTINY							
	712341559	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° pritavením modifikovaných nataviteľných asfaltových izolačných pásov NAIP na celej ploche	m2	258,016	5,21	1 344,26	0,001	0,224	
	712341659	Zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° samolepiacich modifikovaných asfaltovými izolačnými pásmi NAIP prílepením na celej ploche	m2	129,008	2,07	267,05	0,000	0,045	
	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 24 m	%	4 875,241	0,0300	146,26		0	
	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na streche so sklonom do 10° - odškrabanie machu	m2	129,008	0,66	85,15		0	
	712310901	Údržba a oprava povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° samolepiacim náterom za studena	m2	129,008	0,33	42,57		0	
	1116315600	Emulzia asfaltová penetračná DEKPRIMER dodávaný v sudoch	T	0,039	1 964,20	76,60	1,000	0,039	
	6113903100	D+M strešný výlez 500x500 zateplený s požiarnou odolnosťou EW30/D3	kus	1,000	453,82	453,82	0,015	0,015	
	628040050103	Asfaltovaný modifikovaný samolepiaci hydroizolačný pás GLASTEK 30 Sticker Ultra -pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	148,359	7,00	1 038,51		0	
	628040060105	Asfaltovaný modifikovaný natavovací hydroizolačný s Al foliou Glastek AL 40 Mineral - pre parozábrany	M2	148,359	7,70	1 142,36		0	
	6283228800	Asfaltovaný modifikovaný natavovací hydroizolačný pás ELASTEK 40 Special Dekor, s bridličným posypom- pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	148,359	6,00	890,15	0,004	0,576	
712		POVLAKOVÉ KRYTINY				5 486,73		0,9	0
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov kladenej voľne na vrch - podkrovný priestor ozn 4	m2	1 493,000	1,37	2 045,41		0	
	713142110	Montáž tepelnej izolácie striech plochých so sklonom do 10° jednovrstvovej polystyrénom na plný podklad úplne lepenej PU lepidlom	m2	258,016	4,65	1 199,77	0,002	0,591	
	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	29 144,215	0,0110	320,59		0	
	2837653425	ISOVER EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	263,176	15,63	4 113,44	0,003	0,821	
	631017010307	UNIROL PROFÍ Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 150 mm, šírka 1200 mm	M2	139,650	11,48	1 603,18		0	
	631017010310	ISOVER UNIROL PROFÍ Izolačný pás zo sklenených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm, šírka 1200 mm- podkrovný priestor ozn 4	M2	1 496,000	15,20	22 739,20		0	
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				32 021,59		1,41	0
762		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							

Rozpočet Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča / A1.6 Zateplenie strechy

762521104	Položenie podláh z hrubých nehobľovaných dosiek na zraz	m2	51,600	4,40	227,04		0	
762526130	Položenie vankúšov pod podlahy s rozpätím od 650 do 1000 mm	m2	51,600	3,92	202,27		0	
7625262R1	D+M montážny hranol 100/300 - ozn St2	m3	1,353	429,00	580,44		0	
7625262R2	D+M montážna fošňa 50/100 so skosenou hranou - ozn St1	m3	0,737	429,00	316,17		0	
762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k položeniu podláh a zakrytiu kanálov - klince, skrutky, impregnácia	m3	5,374	7,70	41,38	0,003	0,014	
6051010200	Dodávka dosiek a hranolov - obslužná lávka - ozn St4+St3	m3	3,822	407,00	1 555,55	0,550	2,102	
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				2 922,85		2,12	0
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764171432	D+M oplechovanie ukončenia strechy r.š.250 mm ozn K6	m	134,000	15,16	2 031,44	0,003	0,431	
764721115	Oplechovanie ukončenia strechy z poplastovaného Pz plechu, rš 330 mm tmavosivá, ozn. K5	m	30,800	15,62	481,10	0,003	0,083	
998764203	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	2 283,880	0,0230	52,51		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				2 565,05		0,510	0
	Práce PSV				42 996,22		4,940	0
	Čelkom v EUR				44 184,37		5,080	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.12 Výmena otvorových konštrukcií Miesto: Rabča

Ks:

Zákazka: Spracoval: T. Kekekliak Dňa 19. 6. 2023

Odberateľ: Obec Rabča

IČO: 314838 DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53666411 DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV	38 248,15	5 856,99	44 105,14			
PSV	27 631,57	81 682,22	109 313,79	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			153 418,93	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	153 418,93	
				DPH 10% z	153 418,93	15341,89
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		168 760,82

Odberateľ Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt A1.12 Výmena otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	23 926,46	5 856,99	29 783,45	19,6200	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 565,96	0,00	13 565,96	1,0800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	755,73	0,00	755,73	0,0000	0,0000			
Práce HSV	38 248,15	5 856,99	44 105,14	20,7000	0,0000			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	346,79	0,00	346,79	0,0000	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	23 815,84	81 682,22	105 498,06	0,0000	0,0000			
MALBY	3 468,94	0,00	3 468,94	0,1600	0,0000			
Práce PSV	27 631,57	81 682,22	109 313,79	0,1600	0,0000			
Celkom v EUR	65 879,72	87 539,21	153 418,93	20,8600	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A1.12 Výmena otvorových konštrukcií

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
610991111		Zakrývanie vnútorných okenných otvorov a konštrukcií	m2	429,801	1,65	709,17	0,000	0,034	
612473186		Príplatok za zabudované rohovníky k vnútornej omietke zo suchých zmesí	m	722,155	2,97	2 144,80	0,000	0,332	
612481119		Sklotextilná mriežka - potiahnutie vnútorných stien ostenia	m2	211,868	6,25	1 324,18	0,003	0,61	
648991113		Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt šírky nad 200 mm	m	260,000	11,49	2 987,40	0,008	2,077	
6124033R02		Vyspravenie prestupov cez steny po jadrových vrtoch (elektroinštalácia) tepelnoizolačnou hmotou PUR pena - komplet	m	3,500	41,20	144,20		0	
6124033R03		Vyspravenie rýh v stenách po elektroinštaláčnych prácach - komplet	m	110,000	40,58	4 463,80		0	
612409991		Začistenie omietok okolo okien, dverí, obkladov a podláh	m	706,255	3,94	2 782,64	0,003	1,978	
612421331		Oprava vápenných štukových omietok vnútorných stien s plochou do 30%	m2	851,881	4,95	4 216,81	0,011	9,541	
629451112		Vyrovňavacia vrstva cementovej malty šírky do 300 mm , pod vnútorný parapet	m	253,600	3,32	841,95	0,019	4,755	
612423124		Vápennocementová omietka Maxima vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	211,868	20,35	4 311,51		0	
6119000970		Vnútna parapetná doska plastová komôrková š. 250 mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	286,000	20,00	5 720,00	0,001	0,28	
6119001030		Plastová krytka k vnútorným parapetom plastovým, farba: biela, zlatý dub, buk, BAL: pár	KUS	133,000	1,03	136,99	0,000	0,013	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				29 783,45		19,62	0
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
941955001		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	260,000	3,37	876,20	0,002	0,398	
952901111		Výčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	520,000	4,79	2 490,80	0,000	0,026	
95399617110		PCI Okenný profil APU s tkaninou 6 mm, 2,5 m	M	722,155	7,68	5 546,15	0,001	0,66	
968062371		Vybúranie plastových rámov okien vr. parapetov s veľkosťou plochy do 1 m2	m2	0,975	13,09	12,76		0	
968062372		Vybúranie plastových rámov okien vr. parapetov s veľkosťou plochy do 2 m2	m2	103,995	8,87	922,44		0	
968062374		Vybúranie plastových rámov okien a dverí vr. parapetov s veľkosťou plochy nad 3 m2	m2	306,741	5,19	1 591,99		0	
968062374		Vybúranie kovových rámov dverí vr. prahov s veľkosťou plochy nad 3 m2	m2	6,090	5,19	31,61		0	
979011111		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,648	10,61	229,69		0	
979011121		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	43,296	7,44	322,12		0	
979081111		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,648	15,20	329,05		0	
979081121		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	216,480	0,51	110,40		0	
979082111		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,648	10,71	231,85		0	
979082121		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	86,592	1,20	103,91		0	
979089112		Poplatok za za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie ostatné 17 02 ..	t	21,648	30,00	649,44		0	
979087212		Nakladanie sute na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	21,648	5,43	117,55		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 565,96		1,08	0

Rozpočet Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča / A1.12 Výmena otvorových konštrukcií

99	PRESUNY HMÔT							
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	20,705	36,50	755,73		0	
99	PRESUNY HMÔT				755,73		0	0
	Práce HSV				44 105,14		20,700	0
	Práce PSV							
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	309,400	0,0200	6,19		0	
764410850	Demontáž oplechovania parapeta rš od 100 do 330 mm	m	260,000	1,31	340,60		0	
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				346,79		0	0
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
998767203	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	92 093,314	0,0143	1 316,93		0	
5534130101	Dvere hliníkové vchodové dvojkrídlové , zasklené izolačným trojsklom,1450/2100 mm biele ozn.I,I'	ks	2,000	1 380,00	2 760,00		0	
6114113301	Okno plastové, 4-krídlové - otv.,sklopné, zasklené izol. trojsklom, rozm. 2400/1950 mm, biela - ozn.A	ks	61,000	860,00	52 460,00		0	
6114113302	Okno plastové, 4-krídlové - otv.,sklopné, zasklené izol. trojsklom, rozm. 2400/1550 mm, biela - ozn.B	ks	2,000	781,00	1 562,00		0	
6114113303	Okno plastové, 2-krídlové - otv.,sklopné, zasklené izol. trojsklom, rozm. 900/1950 mm, biela - ozn.C	ks	25,000	320,00	8 000,00		0	
6114113304	Okno plastové, 1-krídlové - otv.,sklopné, zasklené izol. trojsklom, rozm. 900/1200 mm, biela - ozn.D	ks	24,000	240,00	5 760,00		0	
6114113305	Okno plastové, 2-krídlové - fix, zasklené izol. trojsklom, rozm. 2875/600 mm, biela - ozn.E	ks	14,000	266,48	3 730,72		0	
6114113306	Okno plastové, 2-krídlové - sklopné, zasklené izol. trojsklom, rozm.2875/600 mm, biela - ozn.E'	ks	6,000	310,00	1 860,00		0	
6114113307	Okno plastové, 1-krídlové -sklopné, zasklené izol. trojsklom, rozm. 1300/750 mm, biela - ozn.F	ks	1,000	203,50	203,50		0	
6114113308	trojsklom, rozm.2630/2950 mm, biela - ozn.G	ks	1,000	3 036,00	3 036,00		0	
6114113309	Hliníkové vstupné dvere s nadsvetlíkom plastové, 4-krídlové , zasklené izol. trojsklom, rozm. 1925/2900 mm, biela - ozn.H	ks	1,000	2 310,00	2 310,00		0	
767621080	Montáž okna ,dverí a presklených stien z profilov plastových so zasklením izol.trojsklo vr. pások s dodávkou - komplet	m	932,300	23,10	21 536,13		0	
767623200	Montáž dverí z hliníkových profilov vr. pások s dodávkou - komplet	m	35,010	27,50	962,78		0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				105 498,06		0	0
784	MALBY							
784418013	Zakryvanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	465,000	0,95	441,75		0	
784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m vr. malieb po elektronštalácii a vykurovaní	m2	869,881	2,20	1 913,74	0,000	0,157	
784411300	Penetračný náter ostení (napr.RIKOMBI Grund.....)	m2	869,881	1,28	1 113,45		0	
784	MALBY				3 468,94		0,160	0
	Práce PSV				109 313,79		0,160	0
	Celkom v EUR				153 418,93		20,860	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A2 Adaptačné opatrenia	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV					0	
PSV	38 277,93	0,00	38 277,93	Komplet. činnosť	0,00	
MONT	34 146,56	0,00	34 146,56	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu			72 424,49	Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		72 424,49
				DPH 10% z	72 424,49	7242,45
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		79 666,94

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt A2 Adaptačné opatrenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce PSV								
ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY	38 277,93	0,00	38 277,93	0,0000	0,0000			
Práce PSV	38 277,93	0,00	38 277,93	0,0000	0,0000			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	34 146,56	0,00	34 146,56	0,0000	0,0000			
Montážne práce	34 146,56	0,00	34 146,56	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	72 424,49	0,00	72 424,49	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt A2 Adaptačné opatrenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
	786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY							
	998786203	Presun hmôt pre čalúnenie v objektoch výšky do 24 m	%	34 115,800	0,0220	750,55		0	
	786623122	D+M Žalúzie lamelové horizontálne exteriérové hliníkové Z 90 pre okná plastové ,el. pohon,tlačítko na stene	m2	241,956	155,10	37 527,38		0	
	786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY				38 277,93		0	0
		Práce PSV				38 277,93		0,000	0
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	2100100R4	Napojenie el. pohonov na žaluzie - samostatná príloha	kpl	1,000	34 146,56	34 146,56		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				34 146,56		0,000	0
		Montážne práce				34 146,56		0,000	0
		Celkom v EUR				72 424,49		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - Tepelné čerpadlo, vykurovanie

Miesto: Rabča

Ks:

Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak

Dňa 19. 6. 2023

Odberateľ: Obec Rabča

IČO: 314838

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53666411

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV	131 727,96	0,00	131 727,96	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			131 727,96	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	131 727,96
				DPH 10% z	13172,8
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	144 900,76

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt B1 Vykurovanie - Tepelné čerpadlo, vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce PSV								
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	131 727,96	0,00	131 727,96	0,0000	0,0000			
Práce PSV	131 727,96	0,00	131 727,96	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	131 727,96	0,00	131 727,96	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - Tepelné čerpadlo, vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
	735311430	Vykurovací systém - samostatná príloha	kpl	1,000	131 727,96	131 727,96		0	
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				131 727,96		0,000	0
		Práce PSV				131 727,96		0,000	0
		Celkom v EUR				131 727,96		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - Základ pod tepelné čerpadlo	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	462,19	0,00	462,19		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			462,19	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	462,19
				DPH 10% z	46,22
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	508,41

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt B1 Vykurovanie - Základ pod tepelné čerpadlo

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	82,33	0,00	82,33	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	274,51	0,00	274,51	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	105,35	0,00	105,35	0,0000	0,0000			
Práce HSV	462,19	0,00	462,19	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	462,19	0,00	462,19	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - Základ pod tepelné čerpadlo

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	1,200	33,13	39,76		0	
	132201109	Príplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	1,200	6,60	7,92		0	
	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	1,200	2,64	3,17		0	
	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,200	8,80	10,56		0	
	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1,200	0,93	1,12		0	
	171201205	Poplatok za skládku	M3	1,200	16,50	19,80		0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				82,33		0	0
2		ZÁKLADY							
	274313351	Betón základových pásov prostý triedy C20/25	m3	1,731	123,53	213,83		0	
	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	3,162	16,02	50,66		0	
	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	3,162	3,17	10,02		0	
2		ZÁKLADY				274,51		0	0
99		PRESUNY HMŔT							
	998011003	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 24 m	t	3,831	27,50	105,35		0	
99		PRESUNY HMŔT				105,35		0,000	0
		Práce HSV				462,19		0,000	0
		Celkom v EUR				462,19		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - B1.5 Napojenie strojovne UK

Miesto: Rabča

Ks:

Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak

Dňa 19. 6. 2023

Odberateľ: Obec Rabča

IČO: 314838

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53666411

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	15 640,05	0,00	15 640,05	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			15 640,05	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	15 640,05
				DPH 10% z	15 640,05
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	17 204,06

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt B1 Vykurovanie - B1.5 Napojenie strojovne UK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	15 640,05	0,00	15 640,05	0,0000	0,0000			
Montážne práce	15 640,05	0,00	15 640,05	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	15 640,05	0,00	15 640,05	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - B1.5 Napojenie strojovne UK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	201601R01	Napojenie strojovne UK - samostatná príloha	kpl	1,000	15 640,05	15 640,05		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				15 640,05		0,000	0
		Montážne práce				15 640,05		0,000	0
		Celkom v EUR				15 640,05		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - B1.5 Zdravotechnika	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV	2 126,94	0,00	2 126,94	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			2 126,94	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	2 126,94
				DPH 10% z	212,69
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	2 339,63

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt B1 Vykurovanie - B1.5 Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	2 126,94	0,00	2 126,94	0,0200	0,0000			
Práce PSV	2 126,94	0,00	2 126,94	0,0200	0,0000			
Celkom v EUR	2 126,94	0,00	2 126,94	0,0200	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B1 Vykurovanie - B1.5 Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721110105		Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	2 126,94	2 126,94	0,020	0,02	
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				2 126,94		0,020	0
		Práce PSV				2 126,94		0,020	0
		Celkom v EUR				2 126,94		0,020	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B4 Osvetlenie - B 4.1 Osvetlenie, výmena osvetlenia	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 5366641	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady			
HSV					0		
PSV				Komplet. činnosť	0,00		
MONT	35 521,37	0,00	35 521,37	HZS	0,00		
OST							
VN							
Spolu			35 521,37	Spolu	0,00		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady			
				Celkové náklady bez DPH		35 521,37	
				DPH 10% z	35 521,37	3552,14	
				DPH 0% z	0,00	0	
				Spolu v EUR			39 073,51

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
 Objekt B4 Osvetlenie - B 4.1 Osvetlenie, výmena osvetlenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	35 521,37	0,00	35 521,37	0,0000	0,0000			
Montážne práce	35 521,37	0,00	35 521,37	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	35 521,37	0,00	35 521,37	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B4 Osvetlenie - B 4.1 Osvetlenie, výmena osvetlenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	921AN25794	Výmena osvetlenia - samostatná príloha	kpl	1,000	35 521,37	35 521,37		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				35 521,37		0,000	0
		Montážne práce				35 521,37		0,000	0
		Celkom v EUR				35 521,37		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B4 Osvetlenie - B4 Bleskozvod a uzemnenie - samostatná príloha	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV					0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	17 180,51	0,00	17 180,51	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			17 180,51	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	17 180,51
				DPH 10% z	17 180,51
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	18 898,56

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
 Objekt B4 Osvetlenie - B4 Bleskozvod a uzemnenie - samostatná príloha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	17 180,51	0,00	17 180,51	0,0000	0,0000			
Montážne práce	17 180,51	0,00	17 180,51	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	17 180,51	0,00	17 180,51	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B4 Osvetlenie - B4 Bleskozvod a uzemnenie - samostatná príloha

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	921AN25794	Bleskozvod - samostatná príloha	kpl	1,000	17 180,51	17 180,51		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				17 180,51		0,000	0
		Montážne práce				17 180,51		0,000	0
		Celkom v EUR				17 180,51		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B5 Fotovoltaika - B5.1 Fotovoltaický systém	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o.,r.s.p.	
IČO: 53666411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady		
HSV					0	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	36 392,28		36 392,28	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu				Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťaženie podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťaženie výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	36 392,28	
				DPH 10% z	36 392,28	3639,23
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		40 031,51

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt B5 Fotovoltaika - B5.1 Fotovoltaický systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	36 392,28	0,00	36 392,28	0,0000	0,0000			
Montážne práce	36 392,28	0,00	36 392,28	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	36 392,28	0,00	36 392,28	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt B5 Fotovoltaika - B5.1 Fotovoltaický systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	921AN25794	Fotovoltaika (FTVE) - samostatná príloha	kpl	1,000	36 392,28	36 392,28		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				36 392,28		0,000	0
		Montážne práce				36 392,28		0,000	0
		Celkom v EUR				36 392,28		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt Rezerva	Miesto: Rabča
	Ks:
Zákazka: Spracoval: T. Kekeliak	Dňa 19. 6. 2023
Odberateľ: Obec Rabča	
IČO: 314838	DIČ:
Projektant:	
IČO:	DIČ:
Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o.,r.s.p.	
IČO: 5366411	DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	17 237,00	0,00	17 237,00		0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			17 237,00	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	17 237,00
				DPH 10% z	1723,7
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	18 960,70

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Stavba Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča
Objekt Rezerva

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spoľu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	17 237,00	0,00	17 237,00	0,0100	0,0000			
Práce HSV	17 237,00	0,00	17 237,00	0,0100	0,0000			
Celkom v EUR	17 237,00	0,00	17 237,00	0,0100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Rabča

Spracoval: T. Kekeliak

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Rabčan SP, s.r.o., r.s.p., Hlavná 426, 029 44 Rabča

Dátum: 19. 6. 2023

Zákazka Zákazka Zníženie energetickej náročnosti objektu ZŠ Rabča

Objekt Rezerva

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	931997111	Rozpočtová rezerva 2,5%	kpl	1,000	17 237,00	17 237,00	0,005	0,005	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				17 237,00		0,010	0
		Práce HSV				17 237,00		0,010	0
		Celkom v EUR				17 237,00		0,010	0